
 
Zarządzenie Nr 302/ZF/2015 
Prezydenta Miasta Słupska 
z dnia  05 maja 2015 roku. 

 
w sprawie: przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu koncepcji funkcjonalno-

finansowej zadania „Rewitalizacja obszaru Śródmieścia Miasta Słupska” z uwzględnieniem 
diagnozy potrzeb mieszkańców obszaru rewitalizowanego. 

 
 
Na podstawie art. 5a i 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 1318, Dz. U. z 2014 r. poz. 379, 1072) oraz § 1 ust. 1, § 2 
Regulaminu Konsultacji Społecznych, stanowiącego załącznik do Uchwały                            
Nr XXXVI/521/13 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 29 maja 2013 r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu Konsultacji Społecznych (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2013 r.,           
poz. 2535). 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
Przeprowadzić konsultacje społeczne projektu Koncepcji funkcjonalno-finansowej zadania 
„Rewitalizacja obszaru Śródmieścia Miasta Słupska” z uwzględnieniem diagnozy potrzeb 
mieszkańców obszaru rewitalizowanego. 
 

§ 2 
Celem konsultacji jest zebranie wniosków i uwag dotyczących Koncepcji wskazującej 
problemy obszaru rewitalizowanego, cele rewitalizacji, najbardziej pożądane preferencje 
rozwoju, wypracowane wspólnie z mieszkańcami i partnerami rozwiązania funkcjonalne         
o charakterze przestrzennym, środowiskowym, instytucjonalnym, społecznym                          
i gospodarczym. 
 
 

§ 3 
Konsultacje odbędą się w dniach 18 maja  2015 r. – 25 maja 2015 r. 
 

 
§ 4 

1. Konsultacje odbywać się będą za pośrednictwem miejskiego portalu internetowego 
dialog.slupsk.eu, na którym zamieszczony będzie formularz uwag stanowiący Załącznik         
do niniejszego Zarządzenia. Formularze uwag dostępne będą również w Wydziale 
Zarządzania Funduszami w Urzędzie Miejskim w Słupsku, Pl. Zwycięstwa 1, pok. 106. 
Wypełnione formularze należy w terminie do dnia 25 maja 2015 r. przesłać w wersji 
elektronicznej na adres skrzynki pocztowej: zf@um.slupsk.pl, bądź złożyć w Wydziale 
Zarządzania Funduszami Urzędu Miejskiego w Słupsku, Pl. Zwycięstwa 1, pok. 106. 
2. W trakcie trwania konsultacji społecznych zorganizowane zostanie spotkanie                       
z mieszkańcami Śródmieścia Miasta Słupska w celu zaprezentowania projektu Koncepcji.      
Spotkanie odbędzie się w dniu 20.05.2015 r., o godz. 17.00 w Słupskim Centrum Organizacji 
Pozarządowych i Ekonomii Społecznej, przy ul. Niedziałkowskiego 6. 

 
 
 

 



§ 5 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Zarządzania Funduszami. 
 

 
§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Z up. PREZYDENTA 
Miasta Słupska 

                                                                                                                                                                                              
Krystyna Danilecka-Wojewódzka 

ZASTĘPCA PREZYDENTA 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


